第１期 第２期 第３期 第４期

4月21日 7月22日 10月20日 1月20日

日本スポーツ振興センター掛金 1,930 1,930

生徒会費 2,500 2,500

PTA会費 4,000 4,000

学年費（注） 24,070 24,070

小　　計 30,570 30,570

32,500 32,500

（注）学年費内訳

卒業アルバム 6,820

同窓会費 5,000

学年活動費 1,000

校外学習 4,000

スタディサプリ 6,160

ふりかえり向上手帳 910

クリアポケット 150

団法被・はちまき 2,510

ゼッケン 250

芸術選択 1,320

証明写真 440

生徒手帳 170

進研模試 4,000

進路マップ基礎小論文 1,900

進路の手引き 200

新体力テスト集計分析 165

講話等保健行事費 200

歯鏡 125

芸術鑑賞 1,500

予備費 250

前年度（２年次）繰越金 ▲13,000

合　　計 24,070

令和７年4月

３年生保護者　様

大阪府立桜宮高等学校

校　長　　薮中　俊彦

第３学年（第78期生）学校納付金等の納入について

　平素は、本校学校活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、令和７年度の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

　既に口座振替手続きを済まされている方は、所定の口座から振替いたします。

　それ以外の方については、同封の納入通知書にて金融機関の窓口で納付をお願いします。

学
校
諸
費

合　　計

【第３学年普通科】

費目
合計

第１期 第２期 第３期 第４期

4月21日 7月22日 10月20日 1月20日

日本スポーツ振興センター掛金 1,930 1,930

生徒会費 2,500 2,500

PTA会費 4,000 4,000

学年費（注） 35,070 35,070

小　　計 41,570 41,570

43,500 43,500

（注）学年費内訳

卒業アルバム 6,820

卒業論文集 1,800

同窓会費 5,000

学年活動費 1,000

アスリート実習 18,000

校外学習 4,000

スタディサプリ 6,160

ふりかえり向上手帳 910

クリアポケット 150

団法被・はちまき 2,510

ゼッケン 250

証明写真 440

生徒手帳 170

進路の手引き 200

進研模試 4,000

進路マップ基礎小論文 1,900

新体力テスト集計分析 165

講話等保健行事費 200

歯鏡 125

芸術鑑賞 1,500

専門科講座費 1,000

予備費 270

前年度（２年次）繰越金 ▲21,500

合　　計 35,070

令和７年4月

３年生保護者　様

大阪府立桜宮高等学校

校　長　　薮中　俊彦

第３学年（第78期生）学校納付金等の納入について

　平素は、本校学校活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、令和７年度の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

　既に口座振替手続きを済まされている方は、所定の口座から振替いたします。

　それ以外の方については、同封の納入通知書にて金融機関の窓口で納付をお願いします。

合　　計

【第３学年人間スポーツ科学科（５組）】

費目
合計

学
校
諸
費

第１期 第２期 第３期 第４期

4月21日 7月22日 10月20日 1月20日

日本スポーツ振興センター掛金 1,930 1,930

生徒会費 2,500 2,500

PTA会費 4,000 4,000

学年費（注） 31,070 31,070

小　　計 37,570 37,570

39,500 39,500

（注）学年費内訳

卒業アルバム 6,820

卒業論文集 1,800

同窓会費 5,000

学年活動費 1,000

キャンプ実習 16,000

校外学習 4,000

スタディサプリ 6,160

ふりかえり向上手帳 910

クリアポケット 150

団法被・はちまき 2,510

ゼッケン 250

証明写真 440

生徒手帳 170

進路の手引き 200

進研模試 4,000

進路マップ基礎小論文 1,900

新体力テスト集計分析 165

講話等保健行事費 200

歯鏡 125

芸術鑑賞 1,500

専門科講座費 1,000

予備費 270

前年度（２年次）繰越金 ▲23,500

合　　計 31,070

令和７年4月

３年生保護者　様

大阪府立桜宮高等学校

校　長　　薮中　俊彦

第３学年（第78期生）学校納付金等の納入について

　平素は、本校学校活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、令和７年度の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

　既に口座振替手続きを済まされている方は、所定の口座から振替いたします。

　それ以外の方については、同封の納入通知書にて金融機関の窓口で納付をお願いします。

【第３学年人間スポーツ科学科（６組）】

費目
合計

学
校
諸
費

合　　計

第１期 第２期 第３期 第４期

4月21日 7月22日 10月20日 1月20日

日本スポーツ振興センター掛金 1,930 1,930

生徒会費 2,500 2,500

PTA会費 4,000 4,000

学年費（注） 34,070 34,070

小　　計 40,570 40,570

42,500 42,500

（注）学年費内訳

卒業アルバム 6,820

卒業論文集 1,800

同窓会費 5,000

学年活動費 1,000

スポーツサイエンス実習 15,000

校外学習 4,000

スタディサプリ 6,160

ふりかえり向上手帳 910

クリアポケット 150

団法被・はちまき 2,510

ゼッケン 250

証明写真 440

生徒手帳 170

進路の手引き 200

進研模試 4,000

進路マップ基礎小論文 1,900

新体力テスト集計分析 165

講話等保健行事費 200

歯鏡 125

芸術鑑賞 1,500

専門科講座費 1,000

予備費 270

前年度（２年次）繰越金 ▲19,500

合　　計 34,070

令和７年4月

３年生保護者　様

大阪府立桜宮高等学校

校　長　　薮中　俊彦

第３学年（第78期生）学校納付金等の納入について

　平素は、本校学校活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　さて、令和７年度の学校納付金等を下表のとおり徴収させていただきます。

　既に口座振替手続きを済まされている方は、所定の口座から振替いたします。

　それ以外の方については、同封の納入通知書にて金融機関の窓口で納付をお願いします。

【第３学年人間スポーツ科学科（７組）】

費目
合計

学
校
諸
費

合　　計